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Evoluutio on pitkäkestoinen proses-
si, joka tuottaa uutta monimuotoi-

suutta. Evoluutio valmistelee uutta koe-
tellulla tavalla ja päästää eteenpäin tiu-
kan seulan läpäisseet, oli sitten kyse 
eliöis tä tai toimintatavoista. Revoluutio 
taas on sama juttu mutta se tapah-
tuu nopeasti ja ilman harkintaa tai pa-
lautusaikaa. Revoluutiossa seulasta me-
nee läpi kaikki ja seulakin saattaa rytä-
kässä hajota.

Maailma on elänyt ihmisen mitta-
puulla  pitkään revoluution aikakautta. 
Mittelöitä eri areenoilla käydään parhail-
laan ankarammin kuin koskaan. Silläkin 
on joku uhriluku. EU:n olemassaoloa 
perustellaan usein rauhalla ja vakaudella. 
Silti Eurooppa ja muu maailma on pul-
lollaan syrjäytyviä nuoria, joilta mahdol-
lisuudet hyvään elämään on viety. Mene-
tettyjä tulevaisuuksia. Kehittynyt yhteis-
kunta ei ole pystynyt vastaamaan tähän 
hätään, ja joskus epäilen, että sitä ei edes 
tunnisteta ongelmaksi. Tai jos tunniste-
taan, siitä ei piitata.

Se on tämän aikakauden suurin 
kriisi. Tämä kriisi ei tuota sankaritekoja 
tai mitaleja. Tämä kriisi tuottaa pelkäs-
tään uhreja.

Kuinka maanmittarit vastaavat 
maailman hätähuutoon? Vakaan yhteis-
kunnan ja hyvinvoinnin perusta on luo-
tettava kiinteistöjärjestelmä. Suomessa 
tällaiset asiat ovat itsestäänselvyyksiä; se 

on asia, josta ei tarvitse piitata, yhteis-
kuntaan luotetaan ja se hoitaa asian 
kuntoon taustalla. Maailmalla tämä ei 
ole ollenkaan näin yksioikoista tai itses-
tään selvää.

Suomi on hyvin pieni maa sekä 
pinta-alaltaan että väestöltään. Yksi hir-
muisen hyvin hoidettu pläntti maapal-
lolla ei tee maanmittarin globaalia puu-
tarhaa kauniimmaksi. Suomen pitää 
olla suunnannäyttäjänä koko maailmal-
le siinä, miten vakaata yhteiskuntaa ra-
kennetaan. Ei ole sattumaa, että maan-
mittarit ovat yhden Suomen vanhim-
man ammattikunnan edustajia.

Omalta osaltaan suomalaiset maan-
mittarit tekevät tärkeää työtä osallistu-
malla kansainväliseen toimintaan aktii-
visesti. Ensi keväänä järjestetään FIG 
Working Week 2017 Helsingissä yhdessä 
Maanmittauspäivien kanssa, ja tilaisuu-
den yksi suuri anti on jakaa tietoa eri 
puolilla maailmaa tapahtuvasta kehitys-
työstä. Samalla suomalaiselle maanmit-
tarille avautuu mahdollisuus verkostoi-
tumiseen alan ammattilaisten kanssa. 
Tämä työ jalkautuu myös kehittyvien 
maiden arkielämään ja edesauttaa elä-
misen ja olemisen edellytyksiä.

Suomalainen maanmittari, nyt si-
nulla on ainutlaatuinen tilaisuus olla 
mukana maailman suuressa virrassa. 
Osallistu FIG Working Weekille, il-
moittautuminen on nyt aukaistu.

PÄÄK I R JO I TU S
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MIL:n vuosi on sujunut hyvin. 
Working Weekin valmistelut ovat pitä-
neet kiireisenä ja onpa lisäksi saatu jär-
jestettyä jäsenistölle Maanmittauspäi-
vien lisäksi muutakin ammatillista oh-
jelmaa. Tästä on hyvä jatkaa vuoteen 
2017. Ensimmäisenä jäsentapahtumana 
on maaliskuun ensimmäiseen viikon-
loppuun osuva matka Viron maanmit-
tauspäiville. Ilmoittautuminen tähän 
aukaistaan heti vuoden alussa. Viestin-
tää hoidetaan tästä lähinnä sähköpostit-
se, joten on tärkeää että jäsenistön säh-

SYY SKOKOUS  20 16

köpostiosoitteet ovat oikein. Jos et ole 
saanut tänä vuonna MIL:ltä sähköpostia, 
niin osoitetietosi olisi syytä päivittää. 
Viron maanmittauspäivien jälkeen on 
suunniteltu järjestettäväksi RIL:n ja 
mahdollisesti SAFA:n kanssa seminaari, 
jonka yhteydessä pidetään myös kevät-
kokous. Tästä tulee lisätietoja myös al-
kuvuonna.

Rauhallista Joulua,

Paavo Häikiö

MIL ry:n syyskokous järjestettiin 
Messukeskuksessa 8. marraskuu-

ta 2016 Paikkatietomarkkinoiden yhtey-
dessä. Kokouksessa liiton hallitus esitte-
li FIG Working Weekin ja Maanmit-
tauspäivien valmisteluiden tilannetta, 
keskusteltiin yhteisesti muusta tulevasta 
toiminnasta, päätettiin jäsenmaksujen 
suuruudesta ja hallituksen jäsenistä seu-
raavalle toimikaudelle.

Syyskokous päätti, että MILA il-
mestyy vuonna 2017 kolme kertaa.

Kokous valitsi hallituksen puheen-
johtajaksi seuraavalle toimikaudelle ny-
kyisen puheenjohtajan Paavo Häikiön. 
Lisäksi Teemu Kärkäs jäi pois hallituk-
sesta, ja hänen tilalleen valittiin Olli 
Kantanen. Vuoden ensimmäisessä 
 MILAssa esittäytyvät Olli sekä Maan-
mittarikillan ensi vuoden puheenjohtaja 
Pinja Raitanen, joka edustaa kiltaa 
MIL ry:n hallituksen kokouksissa. 

Paavo Häikiö
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JÄ S ENREK I S T E R IN 
Uud i s t am inen

Vuoden 2017 alusta jäsenet pääsevät 
itse muokkaamaan omia jäsentie-

tojaan.
MIL ry on ottamassa käyttöön uu-

den jäsenrekisteripalvelu Membookin. 
Jäsenet pääsevät ylläpitämään tietojaan, 
maksamaan laskut ja lukemaan viestit 
yhdestä paikasta. Kaikille jäsenille tulee 
sähköpostitse kutsu liittyä Memboo-
kiin. Sähköpostiosoite on sama, joka on 
tällä hetkellä jäsenrekisterissä. Mikäli 
sähköpostiosoitetta ei ole tai se on van-
hentunut, pääsee MIL ry:n jäsenrekiste-
rivastaava edelleen muokkaamaan myös 
tietoja Membookissa.

Päästäkseen katselemaan ja muok-
kaamaan omia tietojaan, on ensin rekis-
teröidyttävä Membookin käyttäjäksi 
internet-osoitteessa www.membook.fi. 
Tämä onnistuu seuraamalla sähköposti-
kutsussa annettuja ohjeita. Siirrymme 
uuden jäsenrekisterin käyttöön vuoden 
2017 alusta ja toivomme, että päivitätte 
mahdollisesti muuttuneen sähköposti-
osoitteenne vuoden 2016 loppuun men-
nessä osoitteeseen toimisto@milry.fi. 

Tärkeimpiä uudistuksia ovat:
– Jäsentiedot: Jäsenet pääsevät itse 

kirjautumaan rekisteriin ja päivittä-
mään omia tietojaan.

– Jäsenmaksut: Laskun voi lähettää ja 
vastaanottaa Membookissa ja myös 
maksaa siellä verkkopankin välityk-
sellä.

– Viestintä: Membook on foorumi 
tiedottamiselle ja tulevaisuudessa 
myös keskusteluille.

– Tapahtumat: tapahtumista tiedot-
taminen ja niihin ilmoittautumi-
nen hoituu tulevaisuudessa myös 
Membookissa.
Membookiin tulevista viesteistä, 

laskuista ja tapahtumista voi tilata il-
moituksen sähköpostiin.

Membookin asiakaspalvelu tarjoaa 
tukea niin yksittäisille jäsenille kuin 
luottamus- ja toimihenkilöille. Asiakas-
palveluun voi ottaa yhteyttä sähköpos-
titse osoitteeseen info@membook.fi tai 
puhelimitse numeroon 010 324 2621. 
Nettisivuilta osoitteesta membook.fi saa 
myös tukea ja tietoa.

Lisätietoja uudesta palvelusta antaa 
myös MIL ry:n jäsenrekisterivastaava 
Kirsikka Riekkinen, kirsikka.riekkinen@ 
aalto.fi.

Kirsikka Riekkinen

mailto:toimisto@milry.fi
mailto:info@membook.fi
mailto:etunimi.sukunimi@aalto.fi
mailto:etunimi.sukunimi@aalto.fi


MAANMITTAUSPÄIVÄT 2017 
– TAVANOMAISTA   
KANSAIN VÄLISEMPI 
TAPAHTUMA
Maanmittauspäivät 2017 pidetään 

FIG Working Weekin yhteydessä 

touko-kesäkuun vaihteessa 2017. 

Kansainvälisen maanmittausalan jär-

jestön FIG:n (International Federation 

of Surveyors) konferenssi FIG Working 

Week järjestetään 29.5.–2.6.2017 Hel-

singin Messukeskuksessa. Tapahtu-

ma järjestetään vuosittain.

MIKÄ WORKING WEEK?
FIG:n yleiskokous (General Assembly) 

järjestetään maanantaina ja perjan-

taina. Tiistaina aamupäivällä pide-

tään avajaiset. Avajaisten jälkeen al-

kavat ammatilliset luennot, joita on 

jopa 10 erillisessä rinnakkaissessios-

sa. Luennot jatkuvat torstai-iltapäi-

vään saakka. Suurin osa luennoista 

koskee käytännönläheisiä ammatilli-

sia aiheita, mutta ohjelmassa on 

myös tieteellisiä luentoja. Aiheet 

ovat laidasta laitaan. Ohjelman päät-

teeksi vuoden 2018 FIG-kongressin 

järjestäjämaa Turkki pitää perjantai-

na ns. Farewell Receptionin. Näyttely 

on avoinna tiistaista torstaihin.

Tapahtuman yhteydessä on 

myös eksursioita ja virkistysohjel-

maa sekä kaksi illallista. Lisäksi Eu-

roopan nuoret maanmittarit järjes-

tävät oman tapahtumansa sunnun-

taina 28.5.2017.

MAANMITTAUSPÄIVÄT 2017
Working Weekin yhteydessä järjes-

tetään siis Maanmittauspäivät 2017. 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 

että keskiviikkona 31.5. on yhden päi-

vän verran suomenkielistä ohjelmaa 

Messukeskuksen naapurissa Haaga-

Helia-talossa. Aamupäivällä on pe-

rinteisesti yhteistä ohjelmaa ja ilta-

päivällä on mahdollisuus valita kol-

mesta rinnakkaissessiosta kiinnosta-

vimmat aiheet. Aamu- ja iltapäivä-

kahvit sekä lounas nautitaan Messu-

keskuksessa yhdessä kaikkien Wor-

king Weekin osallistujien kanssa.

OSALLISTUMINEN JA 
HINNOITTELU
Toivottavasti mahdollisimman moni 

maanmittausalalla työskentelevä 

ammattilainen tarttuu tähän tilai-

suuteen. Työnantajat varmasti ym-

märtävät tapahtuman merkityksen 

sekä ammatillisesti että verkostoitu-

misen kannalta. Working Week tar-

joaa myös oivan tilaisuuden kaikille 

opiskelijoille oppia uutta ja tutustua 

maanmittausalaan kansainvälisesti.

Opiskelijahinta koko viikolle on 

200 € ja nuorelle ammatinharjoitta-

jalle 400 €. Euroopan nuorten maan-

mittarien tapahtuman hinta on 80 €. 

Opiskelijaksi luetaan 35-vuotias tai 

nuorempi henkilö, joka opiskelee 

maanmittausalan kandidaatti- tai 

maisteritutkintoa varten tai joka on 

kahden vuoden sisällä valmistunut 

tällaisesta koulutuksesta. Nuori am-

matinharjoittaja on alle 35-vuotias 

henkilö, joka on viimeisen 10 vuoden 

aikana valmistunut maan mittausalan 

kandidaatti- tai maisterikoulutukses-

ta. Tähän ryhmään luetaan myös alle 

35-vuotiaat tohtorikoulutettavat.

Hintaan sisältyy osallistumisoi-

keus luentoihin ja näyttelyyn sekä 

kahvit ja lounaat valittuina päivinä. 

Lisäksi riippumatta valituista päivistä 

hintaan sisältyy sisäänpääsy Helsin-

Maanmittauspäivät 2017
MAANKÄYTTÖ · KIINTEISTÖT · MITTAUS & MALLINNUS
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SPONSORIT JA NÄYTTEILLEASETTAJAT 
FIG Working Weekissä suomalaisilla yrityksillä on ainutlaatuinen tilaisuus 

esittäytyä kotikentällä kansainvälisille asiakkaille ja yhteistyökumppaneil-

le. Eri sponsorointimahdollisuuksia on lukuisia, ks. www.fig.net/fig2017/. 

Tervetuloa osallistumaan paikan päälle ainutlaatuiseen kansainväli-

seen maanmittausalan tapahtumaan!

LISÄTIETOJA:
• Working Weekin järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Pekka Halme, 

pekka.halme@maanmittauslaitos.fi, 040 7761781.

• Maanmittauspäivien järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Mikael 

Still, mikael.still@maanmittauslaitos.fi, 040 7760834.

• Yritysmyynti (sponsorit ja näytteilleasettajat): Pekka Lehtonen, 

 plehtonen1@elisanet.fi, 040 5463806.

MAANMITTAUSPÄIVÄT 2017 KESKIVIIKKONA 31.5.2017
Alustava ohjelma

09.00–09.45 Aamukahvit
09.45–10.00 Tilaisuuden avaaminen • Järjestelytoimikunta
10.00–10.30 Avajaispuhe • Pääjohtaja Arvo Kokkonen, Maanmittauslaitos
10.30–11.00 Nuoret Maanmittarit esittäytyvät • Tuomas Jylhä, Nuoret Suomalaiset  Maanmittarit 

• Eva-Maria Unger, FIG Young Surveyors Network
11.00–11.30 Muistopalkinnot, stipendit
11.30–12.30 Lounas

SÄHKÖINEN ASIOINTI JA SOVELLUKSET GIS / KARTAT MAAPOLITIIKKA JA KIINTEISTÖTEKNIIKKA

12.30–13.00 Kiinteistönvaihdannan palvelu • Alustus 
+ paneelikeskustelu • Edustajat: FIVA, 
pankki, välittäjä, MML, Metsähallitus

Tietomallinnus • NN Lunastuslain uudistaminen • 
Lainsäädäntöneuvos Jari Salila, 
oikeusministeriö

13.00–13.30 Paikkatietoaineistojen yhteiskäyttö – 
mitkä  mahdollisuudet! • NN

Kuntien ja ELY-keskusten välinen 
toimivalta –  
MRL:n uudistaminen • NN

13.30–14.00 Kansallinen maastotietokanta • Johtava 
asiantuntija Kari-Pekka Karlsson (ja/tai 
Antti Jakobsson), MML

Helsingin uuden yleiskaavan vaikutus 
asunto rakentamiseen • NN

14.00–14.30 Iltapäiväkahvit
14.30–15.00 Sähköinen asunto-osakerekisteri • 

 Innovaatiojohtaja Antti Kosonen, MML
Hallinnon karttapaikka • Johtava 
asiantuntija Teija Tarvainen, MML

Toimitusinsinöörin uudet kelpoisuus-
vaatimukset • NN

15.00–15.30 Sähköiset tietopankit kuntien 
päätöksenteon tueksi • Kehittämis-
päällikkö Matti  Holopainen, Kuntaliitto

Yksityistielain uudistus • Ylitarkastaja 
Kaisa Kuukasjärvi, liikenne- ja 
viestintäministeriö

15.30–16.00 Maanmittaus eilen, tänään ja tulevaisuudessa • Kehityspäällikkö Jani Hokkanen, MML
16.00–16.20 Yllätysesiintyjä ja päivän päätös

gin kaupungintalolla järjestettävään 

Welcome Receptioniin ma 29.5. klo 

19. Kaikki osallistujat saavat myös 

saapumisen yhteydessä HSL:n seu-

tulipun, joka on voimassa 3.6. asti. 

ILMOITTAUTUMINEN
Ilmoittautuminen tapahtuu FIG:n 

 ilmoittautumislomakkeella. Kaikki 

ilmoittautuvat siis tätä kautta, riip-

pumatta siitä, onko tulossa koko vii-

kolle, kahteen päivään vai yhteen 

päivään. Ilmoittautuminen on alka-

nut osoitteessa www.maankaytto.fi/

mmp2017. Rekisteröitymisen yhtey-

dessä voi ilmoittautua samalla muu-

hun oheisohjelmaan. Majoituksen 

voi varata konferenssisivustosta 

www.fig.net/fig2017 kohdasta Loca-

tion > Accommodation.

20.2. asti 21.2.–25.4. Paikan päällä
Koko viikko 560 € 640 € 690 €

Kaksi päivää 425 € 450 € 500 €

Yksi päivä 225 € 250 € 275 €
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SYY S PÄ I VÄN  TÄRÄY S

Syyspäivän täräystä vietettiin tänä 
vuonna hieman tavallista pienem-

mällä porukalla ja paikkana oli viime 
vuotisen juhlavuoden jälkeen taas perin-
teeksi muodostunut Smökki Otanie-
messä.

Melko vähäisestä osallistujamääräs-
tä huolimatta tilaisuudesta muodostui 
viihtyisä ja lämminhenkinen. MILn pu-
heenjohtaja Paavo Häikiö otti puheis-
saan esille Killan ja MILn hyvän yhteis-
työn, josta esimerkkinä tänä vuonna 
solmittu yhteistyösopimus. Toinen tär-
keä aihe oli ensi vuonna Suomessa jär-

jestettävä FIG Working Week, jonka 
järjestämiseen MIL vahvasti osallistuu. 
Iltaa rytmittivät mukavasti juhlaillalli-
nen, puheet sekä teekkarilaulut tuttuun 
tapaan.

Hanna Lauhkonen

1 .  l o kakuu t a  Smök i s s ä
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FI G  WORK ING  WEEK  20 17 

FIG Working Week 2017:n ja Maan-
mittauspäivien ilmoittautuminen 

on avattu. Tämä tarkoittaa tietysti sa-
malla sitä, että suurin osa palikoista al-
kaa olla kasassa ja osa jopa oikeilla pai-
koillaankin.

Normaalin Working Week -ohjel-
man lisäksi keskiviikkona järjestetään 
suomeksi oma ohjelmansa. Edeltävänä 
sunnuntaina järjestetään lisäksi nuorten 
maanmittareiden oma tapahtuma, his-
tory symposium sekä seminaari BIM-
malleista. Varsinainen seminaariohjelma 
ajoittuu tiistaista torstaihin. Jokainen 

Va lm i s t e l u t  e t enevä t
seminaaripäivä alkaa yhteisellä osiolla ja 
jatkuu iltapäivät FIG:n komissioiden 
valmistelemalla ohjelmalla.

Ohjelma on koottu call for papers- 
ja vertaisarviointimenettelyllä. Esityksiä 
on ehdotettu FIG:lle huikea määrä, yh-
teensä 550, joista Suomesta tulee noin 
40. Se on valtavan hyvä uutinen, koska 
se samalla tarkoittaa   sitä että Suomen 
tapahtuma todella kiinnostaa ja voimme 
odottaa hyvää osallistujamäärää jo tällä 
perusteella. Komissioiden tehtäväkentät 
kattavat kaiken mahdollisen maanmit-
tausalalta ja vähän enemmänkin.

Monday  
29 May

Tuesday  
30 May

Wednesday  
31 May

Thursday  
1 June

Friday  
2 June

09.00–
10.30

FIG General 
Assembly I

Opening 
Ceremony

Plenary Session Plenary Session FIG Presidents 
Meeting

10.30–
11.00

Coffee/tea Break Coffee/tea break Coffee/tea break Coffee/tea break Coffee/tea break

11.00–
12.30

  Plenary Session 8–10 Technical 
Sessions

8–10 Technical 
Sessions

FIG General 
Assembly II

12.30–
14.00

Lunch Lunch Lunch Lunch Lunch

14.00–
15.30

FIG General 
Assembly I

8–10 Technical 
Sessions

8–10 Technical 
Sessions

8–10 Technical 
Sessions

FIG General 
Assembly II

15.30–
16.00

Coffee/tea Break Coffee/tea break Coffee/tea break Coffee/tea break Farewell 
Reception

16.00–
17.30

  8–10 Technical 
Sessions

8–10 Technical 
Sessions

8–10 Technical 
Sessions

 

Evening Welcome 
Reception

Finnish  
Evening / FIG 
Foundation 
Dinner

Commission 
Dinners

Gala Dinner  

EXHIBITION 9.00–17.00  

FIG Working Week 2017:n alustava ohjelma.

http://www.maankaytto.fi/forum/index.php/yleistae
http://www.maankaytto.fi/forum/index.php/ohjelma
https://www.fig.net/fig2017/youngsurveyors.htm
https://www.fig.net/fig2017/youngsurveyors.htm
https://www.fig.net/fig2017/history.htm
https://www.fig.net/fig2017/history.htm
https://www.fig.net/fig2017/bim.htm
https://www.fig.net/fig2017/bim.htm
http://fig.net/organisation/comm/index.asp
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Tapahtuman teemana on Surveying 
the World of Tomorrow – From Digitalisa-
tion to Augmented Reality. Nyt ei enää siis 
puhuta vain vanhojen asioiden siirtämi-
sestä sähköiseen muotoon, vaan fokuk-
sessa on koko sähköinen maailma ja sin-
ne sopivat toimintatavat ja prosessit.

Maanantai ja perjantai ovat FIG:n 
yleiskokouspäivät. Maanantai-iltana 
Helsingin kaupunki isännöi kaupungin-
talolla tervetuliaisjuhlia, tiistaina Crowne 
Plazassa järjestetään Foundation Dinner 
eli suomalaisilta ja torstaina Finlandia-
talolla juhlallinen gaalailta. Koko viikon 
ajan pyörii seminaariohjelman lisäksi 
ekskursioita eri kohteisiin. On myös 
mahdollista vähän keventää viikko-ohjel-

maansa social toureilla. Tiistaista torstai-
hin Messukeskuksessa on Paikkatieto-
markkinoita vastaava näyttely.

Tapahtuman hinnoittelu on pystyt-
ty pitämään vuodesta toiseen verrattain 
alhaisena, ja näin on myös tällä kertaa. 
Osallistuminen koko viikkoon maksaa 
vain 560 euroa, mikä on kolmepäiväisel-
le seminaarille hyvin edullinen hinta. 
Hintaan sisältyy vapaa osallistuminen 
sekä Working Weekin että Maanmit-
tauspäivien ohjelmaosuuksiin sekä tiet-
ty lounaat ja kahvit. Opiskelijoilla on 
oma tuettu hintansa.

Kaikki näyttää siis aika hyvältä tässä 
vaiheessa ja asiat etenevät oikeaan suun-
taan.

FIG-Working Weekin ohjelmatarjontaan voi perehtyä virallisen konferenssisivuston 
www.fig.net/fig2017 avulla.

https://www.fig.net/fig2017/techtours.htm
https://www.fig.net/fig2017/tours.htm
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MIL:n kansainväliset jäsenyydet

Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry
Finlands Lantmäteriingenjörers Förbund rf
The Finnish Association of Geodetic and Land Surveyors

Puheenjohtaja:
Paavo Häikiö 
Maanmittauslaitos, 040 562 1483 
paavo.haikio maanmittauslaitos.fi

Jäsenet:
Mikko Hovi 
Liikennevirasto, 040 548 1809 
mikko.hovi iki.fi

Karin Kolis 
Aalto-yliopisto 
karin.kolis aalto.fi

Teemu Kärkäs 
Skanska Kodit Oy, 040 502 6264 
teemu.karkas iki.fi

Hanna Lauhkonen 
Maanmittauslaitos, 040 7767 279 
hanna.lauhkonen maanmittauslaitos.fi

Postiosoite:
PL 14 
00521 Helsinki

 
toimisto milry.fi 
www.milry.fi 

@maanmittarit

TOIMISTO

HALLITUS 2016

International  
Federation of Surveyors  
FIG 

Comité de Liaison des  
Géomètres Européens
CLGE

Pohjoismaiden maanmittareiden  
yhdysmiesneuvosto

Riikka Pirinen 
Vantaan kaupunki 
riikka.pirinen vantaa.fi

Katri Nuuja 
Liikennevirasto, 0400 455 499 
katri.nuuja liikennevirasto.fi

Olli Peltomäki 
Maanmittarikilta ry 
olli.peltomaki aalto.fi

Kirsikka Riekkinen 
Aalto-yliopisto, 050 338 7111 
kirsikka.riekkinen aalto.fi

Mikael Still 
Maanmittauslaitos Lohja, 040 776 0834 
mikael.still maanmittauslaitos.fi



Kotimaassa:
• FIG Working Week ja Maanmittaus-

päivät 2017, 29.5.–2.6.2017 Messukes-
kus, Helsinki. www.fig.net/fig2017, 
www.maankaytto.fi/mmp2017

• MIL ry:n kevätkokous järjestetään 
maaliskuussa 2017. Lisätietoa kokouk-
sen tarkemmasta ajankohdasta ja pai-
kasta myöhemmin. 

• Lapin mittauspäivät 15.3.2016
• Maanmittarikillan 116. Kevät päivän

tasaus 10.3.2016

Ulkomailla:
• Viron maanmittauspäivät 3.–5. maa-

liskuuta  Virossa.

Tapahtumia

Valmistuneet

Onn i t te lemme

Tekniikan tohtoriksi
Juho-Kusti Kajander

Diplomi-insinööriksi
Sanna Makkonen
Paula Korhonen
Maija Seppälä
Antti Vainio
Mika Väisänen

MIL ry:n hallitus 

toivottaa jäsenilleen 

ja lehden lukijoille 

Iloista  

Joulua ja  

Antoisaa Uutta 

Vuotta 2017!

http://www.fig.net/fig2017/
http://www.maankaytto.fi/mmp2017
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